
ZARZĄDZENIE NR 293/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851)) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 28 stycznia 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 7.482.772,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące - 7.459.259,-zł
2) dochody majątkowe - 23.513,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 73 533 73 533 -

01095 Pozostała działalność 73 533 73 533 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 73 533 73 533 -

2. 852 Pomoc społeczna 7 385 726
7 385 

726 -

85211 Świadczenia wychowawcze 7 123 206
7 123 

206 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 7 123 206 7 123 206 -

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 86 600 86 600 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 86 600 86 600 -

85216 Zasiłki stałe 167 100 167 100 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 167 100 167 100 -

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640 8 640 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 8 640 8 640 -

85295 Pozostała działalność 180 180 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 180 180 -

Id: 9D52CD44-FED2-478C-A01F-C1EDE9FE852D. Przyjęty Strona 1



3. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 23 513 - 23 513

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 23 513 - 23 513

6280

środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (śr. z WFOŚiGW 
w Rzeszowie oraz częściowo NFOŚiGW 
na usuwanie azbestu) 23 513 - 23 513

Razem: 7 482 772
7 459 

259 23 513

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 7.123.206,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, w 
tym:
1) dochody bieżące - 7.123.206,-zł

Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 7 123 206 7 123 206 -

85295 Pozostała działalnośź 7 123 206 7 123 206 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 7 123 206 7 123 206 -

Razem: 7 123 206 7 123 206 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 7.601.659,-zł zgodnie z tabelą Nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 7.578.146,-zł
2) wydatki majątkowe - 23.513,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 73 533

01095 Pozostała działalność 73 533
Wydatki bieżące 73 533
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 73 533
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 825

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 700
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 125

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 72 708
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 100
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 517
4430 różne opłaty i składki (zad.zlec.) 72 091

2. 600 Transport i łączność 5 218
60095 Pozostała działalność 5 218

Wydatki bieżące 5 218
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 218
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 218

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 218
3. 750 Administracja publiczna 9 675

Id: 9D52CD44-FED2-478C-A01F-C1EDE9FE852D. Przyjęty Strona 2



75011 Urzędy wojewódzkie 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 2 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 675

Wydatki bieżące 7 675
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 675
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 675

4430 różne opłaty i składki 2 275
4480 podatek od nieruchomości 5 400

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 836
75416 Straż gminna (miejska) 1 836

Wydatki bieżące 1 836
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 836
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 836

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 836
5. 801 Oświata i wychowanie 46 977

80101 Szkoły podstawowe 27 745
Wydatki bieżące 27 745
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 27 745
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 745

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 745
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000

4270 zakup usług remontowych 4 000
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 981

Wydatki bieżące 981
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 981
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 670

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 670
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 311

4440 odpis na ZF Śsocj. 311
80104 Przedszkola 2 112

Wydatki bieżące 2 112
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 112
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 112

4440 odpis na ZF Śsocj. 2 112
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 326

Wydatki bieżące 326
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 326
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 326

4440 odpis na ZF Śsocj. 326
80110 Gimnazja 9 246

Wydatki bieżące 9 246
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 9 246
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 246

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 246
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000

Id: 9D52CD44-FED2-478C-A01F-C1EDE9FE852D. Przyjęty Strona 3



4270 zakup usług remontowych 6 000
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 104

Wydatki bieżące 1 104
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 104
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 104

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 104
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 778

Wydatki bieżące 778
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 778
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 778

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 778

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 679
Wydatki bieżące 679
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 679
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 679

4440 odpis na ZFŚsocj. 679

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 006
Wydatki bieżące 4 006
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 006
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 306

4440 odpis na ZF Śsocj. 2 306
6. 852 Pomoc społeczna 7 437 026

85202 Domy pomocy społecznej 50 000
Wydatki bieżące 50 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 50 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50 000

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- 
opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej 50 000

85206 Wspieranie rodziny 100
Wydatki bieżące 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 100
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 100
85211 Świadczenia wychowawcze 7 123 206

Wydatki bieżące 7 123 206
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 139 671
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 918

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 70 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 20 418
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 1 500

Id: 9D52CD44-FED2-478C-A01F-C1EDE9FE852D. Przyjęty Strona 4



b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 47 753
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 34 205
4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 166
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 6 094
4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 100
4440 odpis na ZFŚsocj.(zad.zlec.) 2 188

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.) 5 000
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 983 535

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 6 983 535

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 600
Wydatki bieżące 86 600
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 600

3110 świadczenia społeczne (zad.włąs.b.pań.) 86 600
85216 Zasiłki stałe 167 100

Wydatki bieżące 167 100
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 167 100

3110 świadczenia społeczne (zad.włąs.b.pań.) 167 100
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 840

Wydatki bieżące 9 840
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 9 840
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 840

4170
wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.-8.640,-; 
zad.włas.b.gm.-1.200,-) 9 840

85295 Pozostała działalność 180
Wydatki bieżące 180
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 180
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 180

4210 zakup materiałow i wyposażenia (zad.zlec.-KDR-MGOPS) 180
7. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 881

85305 Żłobki 881
Wydatki bieżące 881
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 881
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 881

4300 zakup usług pozostałych 881
8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 513

90002 Gospodarka odpadami 3 000
Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 23 513
Wydatki majątkowe 23 513
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne 23 513

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 23 513

Razem: 7 601 659

Id: 9D52CD44-FED2-478C-A01F-C1EDE9FE852D. Przyjęty Strona 5



§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 7.242.093,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 7.242.093,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 5 218

60095 Pozostała działalność 5 218
Wydatki bieżące 5 218
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 218
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 218

4440 odpis na ZFŚSocj. 5 218
2. 750 Administracja publiczna 9 675

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 2 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 675

Wydatki bieżące 7 675
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 675
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 675

4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 000

4440 odpis na ZFŚSocj. 275
4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 5 400

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 836
75416 Straż gminna (miejska) 1 836

Wydatki bieżące 1 836
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 836
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 836

4440 odpis na ZFŚSocj. 1 836
4. 801 Oświata i wychowanie 46 977

80101 Szkoły podstawowe 19 753
Wydatki bieżące 19 753
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 19 753
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19 753

4440 odpis na ZFŚSocj. 19 753
80104 Przedszkola 1 767

Wydatki bieżące 1 767
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 767
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 767

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 767
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 326

Wydatki bieżące 326
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 326
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 326

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 326
80110 Gimnazja 13 978

Id: 9D52CD44-FED2-478C-A01F-C1EDE9FE852D. Przyjęty Strona 6



Wydatki bieżące 13 978
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 978
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 978

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 zakup usług pozostałych 8 000
4440 odpis na ZFŚSocj. 3 978

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 104
Wydatki bieżące 1 104
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 104
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 104

4440 odpis na ZFŚSocj. 1 104
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 778

Wydatki bieżące 778
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 778
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 778

4440 odpis na ZFŚSocj. 778

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 2 005
Wydatki bieżące 2 005
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 005
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 005

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 005

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 7 266
Wydatki bieżące 7 266
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 566
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 566

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 566
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 700

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 700
5. 852 Pomoc społeczna 7 174 506

85206 Wspieranie rodziny 100
Wydatki bieżące 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 100
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 100

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000
Wydatki bieżące 50 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 50 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200

Wydatki bieżące 1 200
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 200

Id: 9D52CD44-FED2-478C-A01F-C1EDE9FE852D. Przyjęty Strona 7



a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 200
4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 1 200

85295 Pozostała działalność 7 123 206
Wydatki bieżące 7 123 206
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 139 671
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 918

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 70 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 20 418
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 1 500

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 47 753
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 34 205
4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 166
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 5 000
4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 100
4440 odpis na ZFŚsocj.(zad.zlec.) 3 282

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.) 5 000
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 983 535

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 6 983 535
6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 881

85305 Żłobki 881
Wydatki bieżące 881
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 881
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 881

4440 odpis na ZFŚSocj. 881
7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000

90002 Gospodarka odpadami 3 000
Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000
Razem: 7 242 093

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: 9D52CD44-FED2-478C-A01F-C1EDE9FE852D. Przyjęty Strona 8




